



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2022 № 257

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.04.2016 № 235 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.12.2016 № 744, от 12.04.2017 № 232, от 12.10.2017 № 690, от 12.03.2018 № 131, от 05.10.2018 № 637, от 11.12.2018 № 839, от 14.12.2018 № 866, от 21.12.2018 № 911, от 07.02.2019 № 36, от 07.08.2019 № 461, от 23.10.2019 № 617, от 08.11.2019 № 654, от 12.12.2019 № 758, от 18.12.2019 № 774, от 31.03.2020 № 165, от 16.07.2020 № 434, от 16.11.2020 № 678, от 23.12.2020 № 806, от 12.02.2021 № 67, от 16.02.2021 № 71, от 17.03.2021 № 147, от 19.05.2021 № 301, от 22.06.2021 № 377, от 04.08.2021 № 508, от 21.09.2021 № 606, от 13.12.2021 № 792, от 29.12.2021 № 888, от 31.03.2022 № 198), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «8 462 663,6 тыс. рублей» заменить словами «8 470 138,9 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «814 991,4 тыс. рублей» заменить словами «822 466,7 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «44 019,6 тыс. рублей» заменить словами «51 494,9 тыс. рублей»;

- в графе 5 пункта 14 раздела «**Показатели Государственной программы**» цифру «3» заменить цифрой «4»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:
- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:
- в графе «всего» цифры «2 480 521,8» заменить цифрами «2 487 997,1»;
- в графе «2022 год» цифры «814 991,4» заменить цифрами «822 466,7»;
- в позиции «областной бюджет»:
- в графе «всего» цифры «136 551,8» заменить цифрами «144 027,1»;
- в графе «2022 год» цифры «44 019,6» заменить цифрами «51 494,9»;
- 2) в разделе 5:
- в подразделе 2:
- в пункте 2.1:
- в графе 5 цифры «1 413,9» заменить цифрами «1 726,4»;
- в графе 6 цифры «1 413,9» заменить цифрами «1 726,4»;
- в пункте 2.2:
- в графе 5 цифры «56 094,9» заменить цифрами «61 740,1»;
- в графе 6 цифры «16 617,3» заменить цифрами «22 262,5»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «2 332 508,8» заменить цифрами «2 338 466,5», цифры «57 508,8» заменить цифрами «63 466,5»;
- в графе 6 цифры «768 031,2» заменить цифрами «773 988,9», цифры «18 031,2» заменить цифрами «23 988,9»;
- в подразделе 3:
- в графе 5 цифры «1 219,0» заменить цифрами «2 031,6»;
- в графе 6 цифры «1 219,0» заменить цифрами «2 031,6»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «1 219,0» заменить цифрами «2 031,6»;
- в графе 6 цифры «1 219,0» заменить цифрами «2 031,6»;
- в подразделе 4:
- в графе 5 цифры «77 081,9» заменить цифрами «77 786,9»;
- в графе 6 цифры «24 769,4» заменить цифрами «25 474,4»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «77 081,9» заменить цифрами «77 786,9»;
- в графе 6 цифры «24 769,4» заменить цифрами «25 474,4»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «2 480 521,8» заменить цифрами «2 487 997,1», цифры «136 551,8» заменить цифрами «144 027,1»;
- в графе 6 цифры «814 991,4» заменить цифрами «822 466,7», цифры «44 019,6» заменить цифрами «51 494,9».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский